PODER JUDICIÁRIO

                                                     JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 504, 16 DE SETEMBRO DE 2011.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o
disposto no Ato G.P. nº 113, de 23 de junho de 2009,
bem como o constante no Protocolo/SUAPE nº 1122/2011,

R E S O L V E

1 - Designar CECÍLIO MENDES LOBO,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, B-07,
matrícula 30816962, lotado no Serviço de Informação e
Documentação, para substituir Maria Aparecida Batista
dos Santos, Chefe do Setor de Biblioteca, nos
períodos de 01/06/11 a 30/06/11, 01/07/11 a 11/07/11
e 13/07/11 a 31/07/11, por motivo de prorrogação da
licença médica da titular.

2 – Esta Portaria produzirá efeitos a
partir de dia 1º de junho de 2011.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CESAR GUIMARÃES

/dp